平成 25 年 10 月 25 日

各 位

会 社 名 ビジネス・ワンホールディングス株式会社

代表社名 代表取締役社長 尾﨑 朝樹

（コード番号 4827 Q－Board）

問合せ先 常務取締役業務本部長 兼清 美隆

電話番号 092-534-7210

主要株主の異動に関するお知らせ

平成 25 年 10 月 25 日付で、当社の主要株主に異動が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

当社の主要株主であるＳＭＢＣ日興証券株式会社より、保有する当社普通株式を平本敏夫氏を相手方

として売却した旨の報告を受けました。

これにより、以下のとおり主要株主に異動が生じました。

２．異動した株主の概要

 （1）主要株主でなくなった者

商     号 ＳＭＢＣ日興証券株式会社

所  在  地 東京都千代田区丸の内三丁目３番１号

事 業 内 容 証券業

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異    動    前

（平成 25 年 10 月 24 日現在）

8,000 個

（8,000 株）
19.28％ 第２位

異    動    後
－個

（－株）
－％ －

 （2）主要株主となった者

氏    名 平本 敏夫

住    所 福岡県小郡市

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異    動    前

（平成 25 年 10 月 24 日現在）

－個

（－株）
－％ －

異    動    後
8,000 個

（8,000 株）
19.28％ 第２位

  ※１．総株主の議決権の数に対する割合は、平成 25 年３月末時点の総議決権数 41,489 個を基準に算出

しております。

・平成 25 年３月 31 日現在の発行済株式総数 41,489 株

   ２. 大株主順位及び平本敏夫氏の異動後の議決権の数（所有株式数）につきましては、平成 25 年３

月 31 日現在の株主名簿を基準に推定しております。

３．今後の見通し

   主要株主である平本敏夫氏より、安定株主として長期保有する予定であるとの報告を受けております。

なお、本件による当社業績への影響はありません。

以 上